

KGH Customs Services ApS

Færgehavnsvej 31 A, 9900 Frederikshavn

Company reg. no. 25 09 94 00

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2023.

Ernst Mathias Ehrenström
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

KGH Customs Services ApS
Færgehavnsvej 31 A
9900 Frederikshavn

Company reg. no. 25 09 94 00

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ernst Mathias Ehrenström
Mette Birna Ödefors
Jan Mikael Tommy Carlbom

Managing Director

Mette Birna Ödefors

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to run accounting, consulting and administrative services, representative business and other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 19.217.000 against DKK 16.434.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 351.000 against DKK 3.178.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	19.216.779	16.434.164
1 Staff costs	-18.344.786	-12.020.045
Depreciation, amortisation, and impairment	-127.898	-65.064
Operating profit	744.095	4.349.055
Other financial income	81.426	44.081
Other financial expenses	-258.333	-113.670
Pre-tax net profit or loss	567.188	4.279.466
Tax on net profit or loss for the year	-216.330	-1.101.003
Net profit or loss for the year	350.858	3.178.463
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	350.858	3.178.463
Total allocations and transfers	350.858	3.178.463

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	192.142	252.779
Total intangible assets	192.142	252.779
Other fixtures and fittings, tools and equipment	12.600	21.000
Total property, plant, and equipment	12.600	21.000
Other financial investments	0	4.619
Total investments	0	4.619
Total non-current assets	204.742	278.398
Current assets		
Trade receivables	14.632.625	12.452.181
Receivables from associates	116.226	116.226
Other receivables	799.205	0
Prepayments	95.907	56.824
Total receivables	15.643.963	12.625.231
Cash and cash equivalents	13.675.667	12.078.569
Total current assets	29.319.630	24.703.800
Total assets	29.524.372	24.982.198

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	19.208.238	18.857.373
Total equity	<u>19.333.238</u>	<u>18.982.373</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	41.000	60.000
Total provisions	<u>41.000</u>	<u>60.000</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	454.267	527.576
Income tax payable	152.900	879.252
Other payables	9.542.967	4.532.997
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.150.134</u>	<u>5.939.825</u>
Total liabilities other than provisions	<u>10.150.134</u>	<u>5.939.825</u>
Total equity and liabilities	<u>29.524.372</u>	<u>24.982.198</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	18.857.380	18.982.380
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>350.858</u>	<u>350.858</u>
	<u>125.000</u>	<u>19.208.238</u>	<u>19.333.238</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	16.015.191	10.528.863
Pension costs	2.076.406	1.369.464
Other costs for social security	<u>253.189</u>	<u>121.718</u>
	<u>18.344.786</u>	<u>12.020.045</u>
Average number of employees	<u>29</u>	

2. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>510</u>

Joint taxation

With A.P. Møller Holding A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
